[image: image1.jpg]

天 津 市 味 豪 食 品 有 限 公 司 文 件

人资字［2016］7号
★
关于《七星经理人之情商篇》培训的通知
各部门及全体员工：

为提升公司员工的沟通能力及自我管理的能力，培养员工从一线成长为企业中流砥柱的管理者，公司特与天津宏伟科技咨询公司组织开展“七星经理人之情商篇”培训。请员工届时按时参加。
1、 培训内容：自我修炼
2、 培训时间：2016年6月18日9：00-12：00

3、 培训地点：公司办公楼二楼会议室

4、 培训要求及纪律：

1. 培训前：如实填写《七星经理人-课前问卷调研》表，不得代填，并于6月15日12：00之前上交到人力资源部。

2. 培训中：如实填写《员工培训签到表》，不得代签；为维持良好的培训环境，请提前把手机调整成静音、震动或关机状态；尊重主讲人员，培训期间请不得聊天，玩手机；请做好相关笔记，积极参与培训互动和交流。
3. 培训后：（课堂中）填写《课后反馈表》并上交。另外写培训后感一份，并于2016年6月20日上交到人力资源部。
5、 培训组织人员：夏佩佩、马凤爽

特此通知
天津市味豪食品有限公司

人力资源部

                                    2016-06-14
主题词：通知

抄送：总经办   财务部   生产部     品控部   供应部   销售部   设备部

 印发部门：人力资源部                                 印发时间：2016年06月14日